
COMUNE DI MORRA DE SANCTiS
Prο v′″ε′α∂

'И

レELZ/Ⅳ0

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIV:LE
CAP:83040 P I.:00287070643-CF:82000950640 Tel.(0327)43021-Fax(0827)43081

Alla Prefettura - UTG di Napoli
Albo Segretari Comunali e Provinciali

Sezione Regionale Campania
Centro Direzionale Isola Gl

E0123 Napoli

Decreto n.八千′   dd_∠ゝ
｀
二生ノメ∫

Oggetto: Nomina Segretario Comunale tilolare sede di segreteria convenzionata Morra De
Sanctis - San Sossio Baronia (AV).

IL SINDACO

Premesso che i Comuni di Morra De Sanctis e San Sossio Baronia (AV), rispettivamente con

deliberazioni di Consiglio Comunale n. 45 del 12.12.2014 e n. 32 del 03.12.2014. hanno stabilito la
gestione coordinata del Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex

art. l0 D.P.R. n. 4651199'1 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 26712000 e succ. modifiche ed

integrazioni;

Atteso che in data t 2.01.2015 d stata stipulata la suddetta convenzione;

Dato atto che I'atto convenzionale prevede all'art. 3 che la competenza alla nomina del segretario

comunale spetta al Sindaco del Comune di Morra De Sanctis;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 73 del l2 gennaio 2015 con il quale d stato individuato nella

persona del dott. Nicola De Vito it Segretario idoneo a svolgere le relative tunzioni presso la

segreteria convenzionata Mona De Sanctis - San Sossio Baronia 1AV)l

Visto il Decreto della Prefettura UTG di Napoli - Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione

Regionale Campania prot.n. 1329 det 15.0'1.2015, con il quale si prendeva atto della convenzione

per I'ufhcio di segreteria tra i Comuni di Morra De Sanctis e San Sossio Baronia (AV) e si

assegnava quale Segretario titolare il dott. Nicola De Vito iscritto nella fascia professionale lett. B
dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Campanial

Considerato che:

o la delibera del C.D.A. dell'Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari

comunali e provinciali n. l13/2001 prevede che. nell'ipotesi in cui venga stipulato un

accordo per I'esercizio in forma convenzionata del servizio di segreteria comunale tra una



sede che risulti coperta da titolare ed una o piir sedi vacanti. l'unico segretario titolare
acquista la titolarita della segreteria convenzionata;

o la segreteria comunale di Morra De Sanctis d attualmente coperta in qualitd di titolare dal
Dott. Nicola De Vito, mente la segreteria di San Sossio Baronia risulta vacante. per cui la
titolarite della segreteria convenzionata verrd acquisita dal dott. De Vito;

Ritenuto, pertanto. prowedere alla nomina del suddefto Segretario:

Visto il D.P.R. n.465197:.

Visto il D. Lgs.vo n. 26712000 e ss.mm.ii.:

Vista la Legge n.12212010 art. 7 , dal comma 3 I -ter al comma 3 1- septies;

DECRETA

Di nominare Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata Mona De Sanctis - San
Sossio Baronia (AV), classe IV. it Dr. Nicola De Vito, nato a Napoli il 10.05.1966, fissando quale
termine per assumere servizio il l6 gennaio 2015.

Di attribuire a[ dott. De Vito lo stato giuridico ed il traftamento economico previsti dalle vigenti
disposizioni.

Il presente pror.vedimento, notificato a[ dott. Nicola De Vito, viene inviato, per gli adempimenti
consequenziali, alla Prefettura UTG di Napoli - Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione
Regionale Campania, alla quale sari successivamente inviata la comunicazione di assunzione in
servizio.

∞
円
ＤＡ
ＯＰ

MUNE DIMORRA DE SANC丁:S(AV)

iiせ[ilヤ警1lii;靱ii

IL SEGRETAR10 COヽ1」 AヽLE

IL

comunale

―  :｀


